
Prefeitura Municipal de Igaratinga 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 1.213 – Ano VI – 22/02/2020 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefone: (37) 3246-1134 
Página | 1 

 

_________________________________________________________________________________________ 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA MG, torna público o extrato do contrato n° 55/2020. Contratado: M F 

Eventos Ltda. Objeto: Contratação de microempresas -me, empresas de pequeno porte- epp ou equiparadas para 

prestação de serviço de locação de palco, iluminação, sonorização, barracas de octanorme, gerador e pórtico, 

para realização do evento “Igaratinga Gourmet” e comemoração do aniversário da cidade de Igaratinga, nos 

dias 28/02/2020, 29/02/2020 e 01/03/2020. Vigência: 21/02/2020 a 30/04/2020. Dotação orçamentaria: 

10.01.13.392.0105.2.046.3.3.90.39.00-682. Valor total de R$32.020,00. Igaratinga 21 de Fevereiro de 2020. 

Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal. 

................................................................................................................................................................................... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA - MG, - Chamamento Público 02/2020 - ERRATA: O 

Município de Igaratinga constata que o Edital de Chamamento Público nº 02/2020 que tem como objeto o 

credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de laboratórios de análise clínicas, o item 9.18 

foi publicado com erro material, onde consta “quando o local for posto de coleta/laboratório da credenciada”, 

sendo que a expressão correta é: QUANDO O LOCAL FOR LABORATÓRIO DA CREDENCIADA. Assim, 

publica-se esta errata ajustando o edital à legalidade. Igaratinga, 21/02/2020. Elisângela Cristina Pimentel 

Campos. Secretária municipal de Saúde. 

_________________________________________________________________________________________ 


